Lublin, dnia 24.03.2009r.

Nr sprawy: AZP/PN/7/2009

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy aparatury elektrycznej i oświetleniowej dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji ww. postępowania.

             Poniżej Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:
Czy w pozycji 173 i 174 chodzi o ten sam stycznik?
Odpowiedź:
do pozycji 173 - stycznik 3- fazowy 25A/400V na szynę
do pozycji 174 - stycznik 3- fazowy 25A/400V

Pytanie 2:
W pozycji 176 i 177 chodzi o szynę łączeniową krótką czy długą?
Odpowiedź:

do pozycji 176 i 177 – szyna łączeniowa o długości 95 cm
Pytanie 3:
W pozycji 321 proszę o więcej szczegółów dot. świetlówki 28W?
Odpowiedź:
do pozycji 321 – świetlówka FH 28W/840

Pytanie 4:
Czy w pozycjach 92, 94, 95 chodzi o samą oprawę, czy z wysięgnikiem, a jeżeli tak to proszę o podanie typu wysięgnika?

Odpowiedź:
Do pozycji 92, 94, 95 – oprawy na wysięgnik ( bez wysięgnika )

Pytanie 5:
Dotyczy poz. 40 i 41 – proszę o podanie, czy kinkiety maja być z kloszami i w jakim kolorze? 

Odpowiedź:
Do pozycji 40 i 41. Kinkiet z kloszem w jasnym kolorze.

Pytanie 6:

Dotyczy poz. 73 – Ilogodzinny ma być moduł awaryjny?

Odpowiedź:

Do pozycji 73. Moduł awaryjny ma zapewnić oświetlenie minimum 2 godziny.

Pytanie 7:

Dotyczy poz. 149, 150, 151, 152 – W jakim wykonaniu mają być rozdzielnie ( chodzi o stopień IP? )?
Odpowiedź:

Do pozycji 149, 150, 151, 152. Klasa izolacji rozdzielnic IP 44.

Pytanie 8:

Dotyczy całego działu: PRZEWODY ELEKTRYCZNE – Proszę podać napięcia oraz w przypadku przewodów o żyłach pojedynczych – kolorów izolacji?

Odpowiedź:

Do pozycji od 249 do 274 przewody na napięcie 750V, kolory przewodów pojedynczych – czarny lub brąz.

Pytanie 9:
poz. 9   jakie Ø puszek
Odpowiedź:
Do pozycji  9. Dekle uniwersalne do puszek Ø 70, 80.
Pytanie 10:
poz. 37 Co znaczy – typ niemiecki? (uziemienie z boku)
Odpowiedź:
Do pozycji 37. Gniazdo ,, wiszące’’ końcówka przedłużacza ( zamiast bolca – styki ochronne z boku). 
Pytanie 11:

poz. 40, 41 Kinkiet przemysłowy, ozdobny? (typ)

Odpowiedź:
Do pozycji 40, 41.  Kinkiet ozdobny z kloszem ,, mlecznym”.
Pytanie 12:

poz.42 klosz ma być -szklany, plastikowy, mleczny, przezroczysty?

Odpowiedź:

Do pozycji 42.  Klosz do oprawy OCP plastikowy ,, mleczny”.

Pytanie 13:

poz.74 co znaczy - nasadka grzejna, do czego, moc, IP?

Odpowiedź:

Do pozycji 74. Nasadka grzejna – końcówka przewodu do zasilania np. kuchenki elektrycznej, prodiża 1-fazowa 16A. 

Pytanie 14:

poz.75,76 jaka klasa ochronności?

Odpowiedź:

Do pozycji 75, 76. Klasa ochronności C. 

Pytanie 15:

poz.82 z kołnierzem?

Odpowiedź:

Do pozycji 82. Oprawka metalowa z kołnierzem. 

Pytanie 16:

poz.85 z siatką? metalową czy plastikową?
Odpowiedź:

Do pozycji 85. Oprawa kanałowa z siatką plastikową. 

Pytanie 17:

poz.88  ilu godzinny?
Odpowiedź:

Do pozycji 88. Oprawa OFS 2x8W z modułem awaryjnym (minimum 2 godzinnym). 

Pytanie 18:
poz.104,105 z ruchomym oczkiem czy stałym?
Odpowiedź:

Do pozycji 104, 105. Z oczkiem stałym.

Pytanie 19:

poz. 153 Ilu polowy?

Odpowiedź:

Do pozycji 153. FR 100 cztero-polowy. 

Pytanie 20:

poz. 154, 155  ma być w kłębie karbowana czy DVK?

Odpowiedź:

Do pozycji  154, 155. W kłębie, karbowany. 

Pytanie 21:

poz. 176, 177 jakie długości 21, 95cm?
Odpowiedź:

Do pozycji 176, 177. Szyna łączeniowa dł. 95cm.  

Pytanie 22:

poz.204-206,243,244 w obudowie, bez obudowy, jaki program wyłącznika (wyłącz-
załącz, gwiazda trójkąt)?

Odpowiedź:

Do pozycji 204-206. Wyłącznik w obudowie pozycja ,,wyłącz-załącz” (0-1). 

Do pozycji 243, 244. Wyłącznik zatablicowy, bez obudowy pozycja ,,wyłącz-załącz’’(0-1).

Pytanie 23:

poz.209 jaki zakres prądowy, od ilu do ilu amper?
Odpowiedź:

Do pozycji 209. Termik  4÷6A. 

Pytanie 24:

poz. 219  czy chodzi o sam mechanizm,(pojedynczy czy podwójny)?
Odpowiedź:
Do pozycji 219. Sam mechanizm. Pojedynczy. 

Pytanie 25:
poz.288-292 jaki rozmiar 00 czy 00C?
Odpowiedź:
Do pozycji 288-292. Rozmiar 00. 

Pytanie 26:

poz.321-323 jaka barwa?

Odpowiedź:

Do pozycji 321-323. Barwa światła dzienna. 

Pytanie 27:

poz.347,355,356 mleczna czy przezroczysta?
Odpowiedź:
Do pozycji 347.  Żarówka 100W E-27 przezroczysta.

Do pozycji 355, 356. Żarówki  mleczne. 

Pytanie 28:

Czy zgodnie z ustawą z 29 lipca 2005r o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym do cen jednostkowych ma być doliczony koszt gospodarowania odpadami (KGO) ?    Dz.u.2OO5 nr 180 poz 1495
Odpowiedź:

Do cen jednostkowych ma być doliczyć koszt gospodarki odpadami. 

W imieniu Zamawiającego

dr inż. Henryk Bichta
Kanclerz UP
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